ПРОТОКОЛ № 22336/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК/1

рассмотрения аукционных заявок, поступивших для участия в открытом

аукционе в электронной форме № 22336/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК

на право заключения договора оказания услуг связи.

г. Москва          «07» марта 2017 г.

12:00

Состав экспертной группы:

Председатель экспертной группы:

Заместитель председателя экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Кворум имеется

Представители Организатора:

Повестка дня

1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в

открытом аукционе в электронной форме № № 22336/ОАЭ-ОАО «МТ

ППК»/2017/МСК на право заключения договора оказания услуг связи (далее -

открытый аукцион № 22336/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК).

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «МТ ППК» проводит открытый аукцион № 22336/ОАЭ-ОАО

«МТ ППК»/2017/МСК.

Начальная (максимальная) цена услуг указана с учетом всех возможных

расходов, связанных с оказанием услуг, в том числе транспортных расходов,

расходов на приобретение, монтаж и обслуживание оборудования и материалов,

необходимых для оказания услуг, расходов по организации «последней мили»,

расходов на установочный платеж (за подключение к оборудованию оператора),

расходов на  устройство линейно-кабельных сооружений и установку

каналообразующего оборудования, расходов на поддержание магистральной

сети в состоянии, необходимом для оказания услуг, всех видов налогов и других

обязательных платежей  составляет:

 без учета НДС - 2 076 000 (два миллиона семьдесят шесть тысяч) рублей

00 копеек;

с учетом НДС - 2 449 680 (два миллиона четыреста сорок девять тысяч

шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с пунктом 3.1

аукционной документации.

Срок исполнения договора: начало оказания услуг: с «01» апреля 2017

года, окончание оказания услуг: до «01» апреля 2018 года.

2

Согласно пункту 1.5 аукционной документации демпинговой ценой

считается цена, сниженная по отношению к начальной (максимальной) цене

договора на 25 %.

К установленному в аукционной документации сроку вскрытия заявок для

участия в аукционе поступили заявки следующих участников:
Регистрацио

нный номер

участника

1 2 3

Часть заявки

на бумажном

носителе

не требуется не требуется не требуется

Электронная

часть
представлена представлена представлена

1.2. По итогам рассмотрения заявок участников, представленных для

участия в открытом аукционе № 22336/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК

установлено, что:

1.2.1. Заявки на участие в открытом аукционе № 22336/ОАЭ-ОАО «МТ

ППК»/2017/МСК отклоняются и в допуске к участию в открытом аукционе №

22336/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК отказано следующим участникам:

- участнику № 1 на основании пункта 6.7.3.1 аукционной документации в

связи с несоответствием заявки требованию аукционной документации,

установленному в п. 7.1.8.6., а именно представил бухгалтерский баланс и отчет

о финансовых результатах на 31.03.2016г;

- участник № 2 на основании пункта 6.7.3.1 аукционной документации в

связи с несоответствием заявки требованию аукционной документации,

установленному в п. 7.1.8.6., а именно представил бухгалтерский баланс и отчет

о финансовых результатах на 30.09.2016г.

1.2.2. Допускается к участию в открытом аукционе № № 22336/ОАЭ-ОАО

«МТ ППК»/2017/МСК следующий участник, соответствующий обязательным и

квалификационным требованиям документации, заявка которого соответствует

требованиям технического задания документации, представивший надлежащим

образом оформленные документы, предусмотренные документацией:

- участник № 3.

1.2.3. В соответствии с подпунктом 6.10.2 аукционной документации в

связи с тем, что по итогам рассмотрения аукционных заявок открытого аукциона

№ 22336/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК только одна аукционная заявка

признана соответствующей аукционной документации открытого аукциона

№ 22336/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК  признается несостоявшимся.

1.2.4. В соответствии с подпунктом 6.10.2. аукционной документации в

связи с тем, что единственный участник ПАО «Ростелеком» допущен к участию

в открытом аукционе № 22336/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК заключить

договор с единственным участником открытого аукциона - ПАО «Ростелеком» в

установленном аукционной документацией порядке, по цене,  указанной в

аукционной заявке участника открытого аукциона.

Подписи: